La presentazione di un'offerta implica esplicita accettazione della situazione giuridica, edilizia e urbanistica in essere in 
relazione all'immobile per cui viene presentata l'offerta, ed esplicita assunzione di tutti gli eventuali oneri e rischi. 

3) IMPORTO A BASE D’ASTA E METODOLOGIA DI AGGIUDICAZIONE. 
Il prezzo a base d’asta è fissato in € 172.000,00 (euro centosettantaduemila/00) conformemente al valore a base d’asta 
indicato nel “Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari”. 
Il valore dell’immobile è stato determinato al solo scopo della formazione del prezzo a base d'asta, sollevando 
l'Amministrazione Comunale dal fornire garanzia su ogni possibilità di utilizzo e sul futuro valore dell’immobile ceduto: